
Determina Dirigenziale N.22 del 04/12/2017 pag.1

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
FINANZIARIA

      N.22   DEL 04/12/2017

Oggetto: Proroga al 01/04/2018 della Convenzione Fonia mobile
6 -  "Migrazione utenze e servizi dalla precedente
convenzione Telefonia Mobile 5 - Telecom Italia SpA

Il giorno quattro del mese di Dicembre dell'anno
duemiladiciassette. 

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche
e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera
di Consiglio Comunale n. 29 del 12/05/2016;

Vista la Delibera del Commissario Straordinario n.18 del
30/03/2017 con cui è stato approvato il Bilancio di
Previsione per l'anno 2017/2019.



Determina Dirigenziale N.22 del 04/12/2017 pag.2

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

PREMESSO che tra le competenze del Servizio "Ragioneria,
Bilancio ed economato" è ricompresa la gestione della fornitura
dei servizi di telefonia mobile;

VISTA l'adesione del Comune di Fonte Nuova alla Convenzione
Fonia mobile 6 - "Migrazione utenze e servizi dalla precedente
convenzione 'Telefonia Mobile 5'" avente decorrenza a far data
dal 04/01/2016;

CONSIDERATO che la succitata Convenzione è venuta a scadenza il
giorno 1 dicembre 2017;

PRESO ATTO che alla data attuale, la Consip ha bandito una
nuova convenzione denominata "Telefonia mobile 7";

PRESO ATTO che è stata pubblicata sul portale
www.acquistiinrete.it la news del 20/11/2017 con la quale
Consip prorogava di quattro mesi la convenzione in essere e che
quindi la nuova data di scadenza è stata fissata per il giorno
01/04/2018;

CONSIDERATO che i servizi di cui trattasi sono indispensabili
per il funzionamento dell'Ente e per una corretta continuità
dell'azione amministrativa e che tali servizi sono stati
erogati regolarmente e senza soluzione di continuità dalla
Società  TIM S.p.A.;

DATO ATTO che l'identificativo CIG assegnato dall'AVCP è
ZF7211E799;

D E T E R M I N A

di procedere alla proroga tecnica, per la durata di mesi 4 
agli stessi patti e condizioni;

di dare atto che la presente determinazione è stata
sottoposta al controllo per la regolarità e correttezza
dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.147bis TUEL e
che pertanto, con la sottoscrizione si rilascia formalmente
parere tecnico favorevole;

di trasmettere la presente determinazione al responsabile
del servizio finanziario per il prescritto parere di
regolarità contabile ai sensi dell'art. 147 bis TUEL;

di disporre che la presente determinazione sia inserita
nella raccolta delle determinazioni di Settore e divenga
esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità



Determina Dirigenziale N.22 del 04/12/2017 pag.3

contabile da parte del responsabile del servizio finanziario
che ne attesta la copertura finanziaria;

 IL RESPONSABILE DEL LA POSIZIONE ORGANIZZATIVA
 PROCEDIMENTO PROCEDIMENTO

 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



Determina Dirigenziale N.22 del 04/12/2017 pag.4

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Attesta la regolarità tecnica del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 04/12/2017 F.to IL RESPONSABILE
 del Centro di Costo 

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

______________________________________________________________

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento se ne
attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art.151 del D.
Lgs. 267/2000.

 Lì 04-12-2017  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 04-12-2017  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

______________________________________________________________

La presente  determinazione,  ai  fini  della pubblicità degli
atti e della  trasparenza  dell'azione  amministrativa, viene
affissa per la pubblicità all'Albo Pretorio per rimanervi
quindici giorni.

Lì 11-12-2017 F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO AFFARI GENERALI

Sig.ra Patrizia MADULI

  Dalla Residenza Comunale, .............

 Il Messo Comunale


